
 

表（１１）　　　漁　港　港　勢　調　査　　　陸　揚　形　態　別　陸　揚　量、入　港　最　大　船　舶　数

 

項　目　／　地　区　名

 総　　　数

陸揚形態別 活　　　魚

陸揚量（トン） 鮮　　　魚

 冷凍・加工

 

漁　船

地元

入港最大  外来

船舶数（トン）

漁船以外

地元

  外来
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県　計

286,891.0

16,260.4

260,619.7

10,010.9

399.0

842.0

12,394.0

171,598.0

対　馬

10,019.7

791.2

9,228.5

20.0

250.0

20.0

1,926.0

壱　岐

1,959.0

107.8

1,831.6

19.6

19.0

16.0

499.0

199.0

五　島

14,528.8

3,197.4

11,182.5

148.9

399.0

365.0

1,200.0

22,472.0

県　北

169,185.9

7,482.1

160,551.4

1,152.4

343.0

499.0

2,800.0

171,598.0

県　南

91,197.6

4,681.9

77,825.7

8,690.0

199.0

842.0

12,394.0

2,997.0
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