

表(11) 漁港港勢調査 陸揚形態別陸揚量、入港最大船舶数

項目 / 地区名		県計	対馬	壱岐	五島	県北	県南
陸揚形態別 陸揚量(トン)	総数	286,891.0	10,019.7	1,959.0	14,528.8	169,185.9	91,197.6
	活魚	16,260.4	791.2	107.8	3,197.4	7,482.1	4,681.9
	鮮魚	260,619.7	9,228.5	1,831.6	11,182.5	160,551.4	77,825.7
	冷凍・加工	10,010.9		19.6	148.9	1,152.4	8,690.0
入港最大 船舶数(トン)	漁船	地元	20.0	19.0	399.0	343.0	199.0
		外来	250.0	16.0	365.0	499.0	842.0
	漁船以外	地元	20.0	499.0	1,200.0	2,800.0	12,394.0
		外来	171,598.0	1,926.0	199.0	22,472.0	171,598.0